ISTITUTO COMPRENSIVO N.4 - "STEFANINI" - TREVISO

Registro supplenze dal 01/09/2023 — da graduatorie d’istituto

Cognome e nome suppl

Dal

Al

Tipo di personale

Ore

Su

Estremi contratto

Posizione/punteggio

BATTAGLION SIMONE

01/09/2023

31/08/2024

Docente di
religione Scuola
sec. I°

18,00

18,00

10258/01.09.2023

CURIA VESCOVILE

DELLA BRUNA
ANNALISA

01/09/2023

31/08/2024

Docente di
religione Scuola
primaria

24,00

24,00

10246/01.09.2023

CURIA VESCOVILE

DI BARI GRAZIA

01/09/2023

31/08/2024

Docente di
religione Scuola
sec. I°

3,00

18,00

10237/01.09.2023

CURIA VESCOVILE

FELTRIN GIACOMO

01/09/2023

31/08/2024

Docente di
religione Scuola
primaria

24,00

24,00

10253/01.09.2023

CURIA VESCOVILE

NETTO ELISABETTA

01/09/2023

30/06/2024

Docente di
religione Scuola
primaria

24,00

1528/01.09.2023

CURIA VESCOVILE

PISKOVETS ANNA

01/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
sec. I°

18,00

10254/01.09.2023

1808/52,5

PI1ZZIOLO EDOARDO

01/09/2023

30/06/2024

Docente di
religione Scuola
primaria

24,00

10239/01.09.2023

CURIA VESCOVILE

BOZZETTA ELISA

02/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
sec. I°

18,00

18,00

10277/02.09.2023

1795/53

CANETTO ALICE

02/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
sec. I°

18,00

18,00

10270/02.09.2023

1778/53,5

CATTABRIGA LISA

02/09/2023

30/06/2024

Docente laureato
Scuola sec. I°

14,00

18,00

10262/0209/2023

11/53

CILIONE GIOVANNA

02/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
primaria

24,00

24,00

10266/02.09.2023

1155/51

COLELLA MARIA PIA

02/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
infanzia

25,00

25,00

10264/02.09.2023

50/120

DE LUCIA ANGELA

02/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
sec. I°

18,00

18,00

10269/02.09.2023

1649/58

DE MARCHI CECILIA

02/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
sec. I°

18,00

18,00

10267/02.09.2023

1845/51,5

GROSSO LUCIA

02/09/2023

30/06/2024

Docente laureato
Scuola sec. I°

18,00

10263/02.09.2023

81/85

MAZZON OTTAVIA

02/09/2023

30/06/2024

Docente laureato
Scuola sec. I°

13,00

18,00

10272/02.09.2023

305/62,5

MINEO LANZA LAURA

02/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
primaria

24,00

24,00

10268/02.09.2023

1050/64

NARDELLOTTO
STEFANIA

02/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
primaria

24,00

24,00

10274/02.09.2023

1126/55

NUOVANNO PIETRO

02/09/2023

31/08/2024

Docente Scuola
primaria

24,00

10261/02.09.2023

158/52

PRETOTTO ILEANA

02/09/2023

30/06/2024

Docente laureato
Scuola sec. I°

18,00

10271/02.09.2023

13/169

RICCI FRANCESCA

02/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
sec. I°

18,00

10265/02.09.2023

816/110,5

ROSSO JESSICA

02/09/2023

30/06/2024

Docente laureato
Scuola sec. I°

18,00

10276/02.09.2023

221/52

SARTOR CHIARA

02/09/2023

30/06/2024

Docente laureato
Scuola sec. I°

18,00

10279/02.09.2023

29/116,5

SCALISE ASSUNTA

02/09/2023

30/06/2024

Docente Scuola
primaria

24,00

10273/02.09.2023

903/101

TREVISAN MARIA

02/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
sec. I°

18,00

10323/01.09.2023

1696/56,5

SARACINO ANNA

04/09/2023

30/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
primaria

24,00

10372/04.09.2023

1565/10

MARTIN MICHELA

18/09/2023

30/06/2024

Docente Scuola
primaria

24,00

24,00

11752/18.09.2023

581/52

VALENT ILARIA

18/09/2023

14/12/2023

Docente di
sostegno Scuola
sec. I°

18,00

18,00

11758/18.09.2023

6/140

BALDASSARRI GIULIA

19/09/2023

31/03/2024

Docente laureato
Scuola sec. I°

13,00

18,00

11757/19.09.2023

227147

MACRI' DAVISON

21/09/2023

22/09/2023

Docente di
sostegno Scuola
sec. I°

18,00

18,00

11755/21.09.2023

1086/54,5

TUFARO OLIMPIA

21/09/2023

08/06/2024

Docente di
sostegno Scuola
sec. I°

10,00

18,00

11753/21.09.2023

360/138

17/11/2023

Pag. 1di 3



ISTITUTO COMPRENSIVO N.4 - "STEFANINI" - TREVISO

Registro supplenze dal 01/09/2023

Cognome e nome suppl Dal Al Tipo di personale| Ore Su Estremi contratto Posizione/punteggio

ZANON MARCO 21/09/2023 | 08/10/2023 | Docente di 18,00 | 18,00 | 11756/21.09.2023 994/58
sostegno Scuola
sec. I°

TULLO ROSA 22/09/2023 | 30/04/2024 | Docente laureato | 9,00 | 18,00 | 11372/22.09.2023 174/36
Scuola sec. I°

MACRI' DAVISON 23/09/2023 | 22/12/2023 | Docente di 18,00 | 18,00 11755- 1086/54,5
sostegno Scuola 1/23.09.2023
sec. I°

GUSBERTI GIOELE 25/09/2023 | 30/06/2024 | Docente laureato | 6,00 | 18,00 | 11760/25.09.2023 2/151
Scuola sec. I°

BERTUOL NADIA 26/09/2023 | 22/12/2023 | Docente Scuola 10,00 | 25,00 | 11830/26.09.2023 640/30
infanzia

BALBINOT LAURA 27/09/2023 | 13/10/2023 | Docente laureato | 6,00 | 18,00 | 11763/27.09.2023 7160
Scuola sec. I°

TORRILLO ROSETTA 27/09/2023 | 30/06/2024 | Docente Scuola 7,00 | 25,00 | 11761/27.09.2023 217/151
infanzia

PICCOLO PAOLA 02/10/2023 | 02/10/2023| Docente Scuola 24,00 | 24,00 | 12742/02.10.2023 608/45
primaria

D'ORSO CLAUDIA 27/09/2023 | 29/09/2023 | Docente Scuola 24,00 | 24,00 | 11762/27.09.2023 373/90
primaria

D'ORSO CLAUDIA 03/10/2023 | 05/10/2023| Docente Scuola 24,00 | 24,00 | 12748/03.10.2023 373/90
primaria

FAZIO CARMELO 03/10/2023 | 30/06/2024 | Docente Scuola 5,00 | 24,00 | 12103/03.10.2023 122/34,5
primaria

PICCOLO PAOLA 27/09/2023 | 29/09/2023 | Docente Scuola 18,00 | 24,00 | 11762/27.09.2023 608/45
primaria

PICCOLO PAOLA 03/10/2023 | 06/10/2023| Docente Scuola 22,00 | 24,00 | 12743/03.10.2023 608/45
primaria

PICCOLO PAOLA 07/10/2023 | 13/10/2023 [ Docente Scuola 22,00 | 24,00 12743- 608/45
primaria 1/07.10.2023

ZANON MARCO 09/10/2023 | 08/12/2023 | Docente di 18,00 | 18,00 11756~ 994/58
sostegno Scuola 1/09.10.2023
sec. I°

D'ORSO CLAUDIA 10/10/2023 | 11/10/2023 | Docente Scuola | 24,00 | 24,00 | 12749/10.10.2023 373/90
primaria

D'ORSO CLAUDIA 16/10/2023 | 30/06/2024 | Docente Scuola | 11,00 | 24,00 | 12748/16.10.2023 373/90
primaria A.A.

PICCOLO PAOLA 16/10/2023 | 30/06/2024 | Docente 24,00 | 24,00 | 12742/16.10.2023 608/45
Scuola primaria
AA.

PUNZO VINCENZO 16/10/2023 | 17/10/2023 | Docente laureato | 18,00 | 18,00 | 13477/16.10.2023 85/63
Scuola sec. I°

LUBELLI CATERINA 17/10/2023 | 08/06/2024 | Docente di 8,00 | 18,00 | 12793717.10.2023 1437/41

sostegno Scuola
sec. I°

17/11/2023

Pag.2di 3



ISTITUTO COMPRENSIVO N.4 - "STEFANINI" - TREVISO

Registro supplenze dal 01/09/2023

Cognome e nome suppl

Dal

Al

Tipo di personale

Ore

Su

Estremi contratto

Posizione/punteggio

17/11/2023

Pag. 3di 3



