

Registro supplenze dal 01/09/2023 – da graduatorie d'istituto

Cognome e nome suppli	Dal	Al	Tipo di personale	Ore	Su	Estremi contratto	Posizione/punteggio
BATTAGLION SIMONE	01/09/2023	31/08/2024	Docente di religione Scuola sec. I°	18,00	18,00	10258/01.09.2023	CURIA VESCOVILE
DELLA BRUNA ANNALISA	01/09/2023	31/08/2024	Docente di religione Scuola primaria	24,00	24,00	10246/01.09.2023	CURIA VESCOVILE
DI BARI GRAZIA	01/09/2023	31/08/2024	Docente di religione Scuola sec. I°	3,00	18,00	10237/01.09.2023	CURIA VESCOVILE
FELTRIN GIACOMO	01/09/2023	31/08/2024	Docente di religione Scuola primaria	24,00	24,00	10253/01.09.2023	CURIA VESCOVILE
NETTO ELISABETTA	01/09/2023	30/06/2024	Docente di religione Scuola primaria	6,00	24,00	1528/01.09.2023	CURIA VESCOVILE
PISKOVETS ANNA	01/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	10254/01.09.2023	1808/52,5
PIZZIOLI EDOARDO	01/09/2023	30/06/2024	Docente di religione Scuola primaria	7,00	24,00	10239/01.09.2023	CURIA VESCOVILE
BOZZETTA ELISA	02/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	10277/02.09.2023	1795/53
CANETTO ALICE	02/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	10270/02.09.2023	1778/53,5
CATTABRIGA LISA	02/09/2023	30/06/2024	Docente laureato Scuola sec. I°	14,00	18,00	10262/0209/2023	11/53
CILIONE GIOVANNA	02/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola primaria	24,00	24,00	10266/02.09.2023	1155/51
COLELLA MARIA PIA	02/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola infanzia	25,00	25,00	10264/02.09.2023	50/120
DE LUCIA ANGELA	02/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	10269/02.09.2023	1649/58
DE MARCHI CECILIA	02/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	10267/02.09.2023	1845/51,5
GROSSO LUCIA	02/09/2023	30/06/2024	Docente laureato Scuola sec. I°	8,00	18,00	10263/02.09.2023	81/85
MAZZON OTTAVIA	02/09/2023	30/06/2024	Docente laureato Scuola sec. I°	13,00	18,00	10272/02.09.2023	305/62,5
MINEO LANZA LAURA	02/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola primaria	24,00	24,00	10268/02.09.2023	1050/64
NARDELLOTTO STEFANIA	02/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola primaria	24,00	24,00	10274/02.09.2023	1126/55
NUOVANNO PIETRO	02/09/2023	31/08/2024	Docente Scuola primaria	24,00	24,00	10261/02.09.2023	158/52
PRETOTTO ILEANA	02/09/2023	30/06/2024	Docente laureato Scuola sec. I°	9,00	18,00	10271/02.09.2023	13/169
RICCI FRANCESCA	02/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	10265/02.09.2023	816/110,5
ROSSO JESSICA	02/09/2023	30/06/2024	Docente laureato Scuola sec. I°	15,00	18,00	10276/02.09.2023	221/52
SARTOR CHIARA	02/09/2023	30/06/2024	Docente laureato Scuola sec. I°	8,00	18,00	10279/02.09.2023	29/116,5
SCALISE ASSUNTA	02/09/2023	30/06/2024	Docente Scuola primaria	12,00	24,00	10273/02.09.2023	903/101
TREVISAN MARIA	02/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	10323/01.09.2023	1696/56,5
SARACINO ANNA	04/09/2023	30/06/2024	Docente di sostegno Scuola primaria	18,00	24,00	10372/04.09.2023	1565/10
MARTIN MICHELA	18/09/2023	30/06/2024	Docente Scuola primaria	24,00	24,00	11752/18.09.2023	581/52
VALENT ILARIA	18/09/2023	14/12/2023	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	11758/18.09.2023	6/140
BALDASSARRI GIULIA	19/09/2023	31/03/2024	Docente laureato Scuola sec. I°	13,00	18,00	11757/19.09.2023	227/47
MACRI' DAVISON	21/09/2023	22/09/2023	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	11755/21.09.2023	1086/54,5
TUFARO OLIMPIA	21/09/2023	08/06/2024	Docente di sostegno Scuola sec. I°	10,00	18,00	11753/21.09.2023	360/138

ISTITUTO COMPRENSIVO N.4 - "STEFANINI" - TREVISO

Registro supplenze dal 01/09/2023

Cognome e nome suppli	Dal	Al	Tipo di personale	Ore	Su	Estremi contratto	Posizione/punteggio
ZANON MARCO	21/09/2023	08/10/2023	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	11756/21.09.2023	994/58
TULLO ROSA	22/09/2023	30/04/2024	Docente laureato Scuola sec. I°	9,00	18,00	11372/22.09.2023	174/36
MACRI' DAVISON	23/09/2023	22/12/2023	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	11755-1/23.09.2023	1086/54,5
GUSBERTI GIOELE	25/09/2023	30/06/2024	Docente laureato Scuola sec. I°	6,00	18,00	11760/25.09.2023	2/151
BERTUOL NADIA	26/09/2023	22/12/2023	Docente Scuola infanzia	10,00	25,00	11830/26.09.2023	640/30
BALBINOT LAURA	27/09/2023	13/10/2023	Docente laureato Scuola sec. I°	6,00	18,00	11763/27.09.2023	7/60
TORRILLO ROSETTA	27/09/2023	30/06/2024	Docente Scuola infanzia	7,00	25,00	11761/27.09.2023	217/151
PICCOLO PAOLA	02/10/2023	02/10/2023	Docente Scuola primaria	24,00	24,00	12742/02.10.2023	608/45
D'ORSO CLAUDIA	27/09/2023	29/09/2023	Docente Scuola primaria	24,00	24,00	11762/27.09.2023	373/90
D'ORSO CLAUDIA	03/10/2023	05/10/2023	Docente Scuola primaria	24,00	24,00	12748/03.10.2023	373/90
FAZIO CARMELO	03/10/2023	30/06/2024	Docente Scuola primaria	5,00	24,00	12103/03.10.2023	122/34,5
PICCOLO PAOLA	27/09/2023	29/09/2023	Docente Scuola primaria	18,00	24,00	11762/27.09.2023	608/45
PICCOLO PAOLA	03/10/2023	06/10/2023	Docente Scuola primaria	22,00	24,00	12743/03.10.2023	608/45
PICCOLO PAOLA	07/10/2023	13/10/2023	Docente Scuola primaria	22,00	24,00	12743-1/07.10.2023	608/45
ZANON MARCO	09/10/2023	08/12/2023	Docente di sostegno Scuola sec. I°	18,00	18,00	11756-1/09.10.2023	994/58
D'ORSO CLAUDIA	10/10/2023	11/10/2023	Docente Scuola primaria	24,00	24,00	12749/10.10.2023	373/90
D'ORSO CLAUDIA	16/10/2023	30/06/2024	Docente Scuola primaria A.A.	11,00	24,00	12748/16.10.2023	373/90
PICCOLO PAOLA	16/10/2023	30/06/2024	Docente Scuola primaria A.A.	24,00	24,00	12742/16.10.2023	608/45
PUNZO VINCENZO	16/10/2023	17/10/2023	Docente laureato Scuola sec. I°	18,00	18,00	13477/16.10.2023	85/63
LUBELLI CATERINA	17/10/2023	08/06/2024	Docente di sostegno Scuola sec. I°	8,00	18,00	12793717.10.2023	1437/41

ISTITUTO COMPRENSIVO N.4 - "STEFANINI" - TREVISO

Registro supplenze dal 01/09/2023

Cognome e nome suppli	Dal	Al	Tipo di personale	Ore	Su	Estremi contratto	Posizione/punteggio